



Anexa nr. 23
la Documentația standard
aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor
nr. 115 din 15.09.2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1760687077520 din 30 Octombrie 2025									
Obiectul achiziției: LOT nr.1 , Instalații și echipament video în spațiul public or. Codru									
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	Lotul 1 Instalații și echipament video în spațiul public or. Codru								
	HDD	buc	4	4920	9504	31680	38016	15 zile	
	Switch Poe 8+2	Buc	10	920	1104	9200	11040	15 zile	
	Camera 6Mpx	Buc	72	1350	1620	97200	116640	15 zile	
	NVR 32 canale	Buc	2	4150	4980	8300	9960	15 zile	
	Box Termoplast 100*100*50	Buc	72	40	48	2880	3465	15 zile	
	Conector RJ45 (intra in elemente de fixare)	Buc	400	0	0	0	0	15 zile	
	Cablu telecomunicații LK-CAT.5E-UTP/CU	M	1830	8	9,6	14640	17568	15 zile	
	Canal Plastic 40*20	M	140	12	14,4	1680	2016	15 zile	
	Prelungitor 5 prize	Buc	14	80	96	1120	1344	15 zile	

	Elemente de fixare	Buc	100	75	90	7500	9000	15 zile	
	NVR 16 Canale	Buc	1	2300	2760	2300	2760	15 zile	
	Switch Poe 4+2	Buc	1	560	672	560	672	15 zile	
	Bloc de alimentare 2A / 12B	Buc	6	80	96	480	576	15 zile	
	Box termoplast 150x110x70	Buc	6	75	90	450	540	15 zile	
	Priză (intra in elemente de fixare)	Buc	6	0	0	0	0	15 zile	
	Box metalic IIQMP 500x400x200	Buc	2	1000	1200	2000	2400	15 zile	
	Cablu telecomunicații LK-CAT.5E-FTP CU MESS + tros	M	915	10	12	9150	10980	15 zile	
	Canal Plastic 25*16	M	120	6	7,2	720	864	15 zile	
	Lucrari de montare, configurare si punere in functiunii intregii sistem. Garantie la lucrari 24 luni	Buc	1	50000	60000	50000	60000	20 zile	
	TOTAL					239 860	287 832		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Ivan Duminica În calitate de: Administrator

Ofertantul: Mofice SRL Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Costin Miron, 19/4, ap.(of.)